

Årsredovisning

för

Bonz Unlimited AB

Org.nr. 556631-8985

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Renée Bonnie Elisabeth Roupé Geijer, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen för Bonz Unlimited AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året fortsatt att utveckla och sälja vår kärnprodukt, Bonzun Evolve, som även detta år visat sig vara mycket lönsam. Vår produkt har fått ett starkt genomslag på marknaden och vi har sett en stabil tillväxt i både försäljning och kundbas. Detta är ett resultat av vårt dedikerade team, vårt fokus på kvalitet och vår förmåga att anpassa oss efter kundernas behov.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget haft ett aktieinnehav i ett externt bolag (Learning2Sleep) som dessvärre gick i konkurs. Detta har påverkat vårt resultat negativt i form av en nedskrivning av aktievärdet. Vi ser dock detta som en engångshändelse och har vidtagit åtgärder för att minimera liknande risker framöver.

Framtidsutsikter

Trots motgången med aktieinnehavet ser vi mycket positivt på framtiden. Vår kärnverksamhet är stark och vi har fortsatt förtroende för vår produkt och vår affärsmodell. Vi kommer att fortsätta investera i produktutveckling och stärka våra kundrelationer för att säkerställa fortsatt tillväxt.

Vi är övertygade om att vi, med vår starka grund och lönsamma produkt, har de bästa förutsättningarna att ta oss an framtidens utmaningar och möjligheter. Tillsammans med våra medarbetare och samarbetspartners ser vi fram emot ett nytt framgångsrikt år.

Övrigt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och rörelseresultatet har stärkts tack vare god kostnadskontroll och effektiv marknadsföring. Vår lönsamma produkt har fortsatt att vara motorn i verksamheten och vi ser mycket positivt på framtida möjligheter inom vårt segment.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 281 180	0	0	609 701	508 490
Resultat efter finansiella poster	-3 623 507	-451 981	-58 745	468 035	-63 787
Balansomslutning	1 192 497	5 139 333	3 966 878	3 938 757	352 935
Soliditet (%)	8,39	4,84	13,21	14,40	42,10

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	542 740	-465 355	177 385
Erhållna aktieägartillskott	0	3 471 366	0	3 471 366
Balanseras i ny räkning	0	-77 384	77 384	0
Årets resultat	0	0	-3 533 507	-3 533 507
Belopp vid årets utgång	100 000	3 533 507	-3 533 507	100 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 533 507
Årets resultat	-3 533 507
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 281 180	0
Övriga rörelseintäkter		458 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 930	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 282	0
Övriga externa kostnader		-992 111	-119 148
Personalkostnader	2	-14 518	-6 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 065 911	-125 598
Rörelseresultat		674 019	-125 598
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 756 972	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 907 380	-16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 117	-326 367
Summa finansiella poster		-4 297 526	-326 383
Resultat efter finansiella poster		-3 623 507	-451 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		-3 533 507	-451 981
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-13 374
Årets resultat		-3 533 507	-465 355

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		50 074	394
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 074	394
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 864	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		150 001	1
Summa materiella anläggningstillgångar		169 865	1
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		323 704	5 081 665
Andra långfristiga värdepappersinnehav		385 158	0
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		728 862	5 101 665
Summa anläggningstillgångar		948 801	5 102 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 570	0
Övriga fordringar		1 334	2 079
Summa kortfristiga fordringar		187 904	2 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 792	35 194
Summa kassa och bank		55 792	35 194
Summa omsättningstillgångar		243 696	37 273
SUMMA TILLGÅNGAR		1 192 497	5 139 333

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 533 507	542 740
Årets resultat		-3 533 507	-465 355
Summa fritt eget kapital		-0	77 385
Summa eget kapital		100 000	177 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-172 403	0
Övriga skulder		964 529	4 808 200
Summa långfristiga skulder		792 127	4 808 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 028	4 711
Skulder till koncernföretag		62 815	62 815
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		192 527	-3 779
Summa kortfristiga skulder		300 370	63 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 192 497	5 139 333

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 515	324 515
Utgående anskaffningsvärden	324 515	324 515
Ingående avskrivningar	-324 515	-324 515
Utgående avskrivningar	-324 515	-324 515
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	20 000	20 000

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-07-24

Renée Bonnie Elisabeth Roupé Geijer
Styrelseledamot